[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16 сентября 2022 года
	№
	454
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 26 ноября 2015 года № 564

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 26 ноября 2015 года № 564 «О создании особо охраняемой природной территории регионального значения государственный природный заказник «Лебединый» следующее изменение:

абзац четвертый пункта 12 дополнить словами «, за исключением лова рыбы на территории рыболовных участков, предоставленных на основании договоров пользования рыболовными участками, заключенных
до 1 января 2019 года и переоформленных в установленном порядке на срок действия данных договоров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

Председатель Правительства

   Р.В. Копин